

# Årsredovisning

för

**Restaurang & Café Solbacken i Ske-å AB**

Org.nr. 556952-5222

Räkenskapsåret

2024-04-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Wanhua Liu, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Restaurang & Café Solbacken i Ske-å AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver catering och restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (FAR), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ingått i en ackorduppgörelse mellan koncernföretagen.

Omsättningen har minskat med mer 30%, anledningen till den varierande omsättningen är att företagets räkenskapsår endast har 9 månader.

Företaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår. Nuvarande räkenskapsår 2024-04-01 -2024-12-31

## Flerårsöversikt

	2024	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 465 035	5 215 227	5 842 229	5 837 628	3 945 211
Resultat efter finansiella poster	-313 273	154 984	492 878	652 317	380 466
Balansomslutning	1 813 129	2 207 266	2 056 825	1 741 717	1 285 119
Soliditet (%)	14,90	24,76	21,43	55,92	36,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer 30%, anledningen till den varierande omsättningen är att företagets räkenskapsår endast har 9 månader

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 400	58 333	403 733
Balanseras i ny räkning	0	58 333	-58 333	0
Årets resultat	0	0	-133 537	-133 537
Belopp vid årets utgång	50 000	353 733	-133 537	270 195

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 733
Årets resultat	-133 537
<b>Summa</b>	<b>220 195</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>220 195</b>
<b>Summa</b>	<b>220 195</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2024-12-31	2023-04-01 2024-03-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		3 465 035	5 215 227
Övriga rörelseintäkter		2 122	181 253
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>3 467 157</strong>	<strong>5 396 480</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-1 297 348	-1 937 547
Övriga externa kostnader		-696 303	-1 131 640
Personalkostnader	2	-1 303 023	-2 037 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 259	-10 002
Övriga rörelsekostnader		0	-4 998
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-3 298 933</strong>	<strong>-5 121 858</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>168 224</strong>	<strong>274 622</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-463 311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 593	-119 638
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-481 497</strong>	<strong>-119 638</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-313 273</strong>	<strong>154 984</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		179 736	-59 736
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>179 736</strong>	<strong>-59 736</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-133 537</strong>	<strong>95 248</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-36 915
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-133 537</strong>	<strong>58 333</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 503	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 503</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 443 423	1 710 455
Andra långfristiga fordringar		0	85 284
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 443 423</b>	<b>1 795 739</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 508 926</b>	<b>1 795 739</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		80 000	90 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 795	86 839
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		80 000	0
Övriga fordringar		61 000	61 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	40 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 795</b>	<b>187 839</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 407	133 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 407</b>	<b>133 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 202</b>	<b>411 528</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 813 129</b>	<b>2 207 266</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		353 733	295 400
Årets resultat		-133 537	58 333
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 195</b>	<b>353 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 195</b>	<b>403 733</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	179 736
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>179 736</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		753 109	476 264
Skatteskulder		4 645	141 486
Övriga skulder		588 097	818 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 082	187 560
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 542 933</b>	<b>1 623 798</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 813 129</b>	<b>2 207 266</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	3,00	6,00

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantal anställda beräknas på individnivå och motsvarar antal heltidstjänster

### Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 132	1 117 132
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	67 762	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 017 132	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 762</b>	<b>1 017 132</b>
Ingående avskrivningar	-1 017 132	-1 022 132
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 017 132	0
Årets avskrivningar	-2 259	5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 259</b>	<b>-1 017 132</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 503</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 795 738	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	765 008	1 795 738
Reglerade fordringar	-682 762	0
Bortskrivna fordringar	-434 561	0
Omklassificeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 443 423</b>	<b>1 795 738</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 443 423</b>	<b>1 795 738</b>

#### Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Lämnade Aktieägartillskott till Lisas Kök I Luleå AB.

Bortskrivna fordringar avser Ackorduppgörelse mellan koncernföretagen.

### Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Wanhua Liu

2025-06-30

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Anna Elvira Stehn Wande

**Revisor**
